- 10 -

議案第３号

岩内町地域公共交通活性化協議会 平成２６年度補正予算(案）について

岩内町地域公共交通活性化協議会財務規程第３条の規定に基づき、岩内町地域公共交通

活性化協議会の平成２６年度補正予算(案)について下記のとおり提案する。

【歳 入】 （単位：千円）

款 項 目 補正前 補正後 計 備 考

１ 負担金 １ 負担金 １ 負担金 0 4,658 4,658 町負担金

２ 補助金 １ 補助金 １ 補助金 0 0 0

３ 繰越金 １ 繰越金 １ 繰越金 0 0 0

４ 諸収入 １ 諸収入 １ 諸収入 0 0 0

合 計 0 4,658 4,658

【歳 出】 （単位：千円）

款 項 目 補正前 補正後 計 備 考

１ 運営費 １ 会議費 １ 会議費 0 218 218 謝礼、お茶

２ 事務費 １ 事務費 0 12 12 事務局旅費

２ 事業費 １ 事業費 １ 事業費 0 4,428 4,428 検討調査業務

３ 予備費 １ 予備費 １ 予備費 0 0 0

合 計 0 4,658 4,658